Onucanue ToBapa AdroMmuHueBbId paauaTop Fondital

EXCLUSIVO 350/100 B4 12 cekumii
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Onucanue

Amomunuesslii paguarop Fondital EXCLUSIVO 350/100 B4 12 cexuwuii ot komnanuu IIpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

MexoceBoe pacCTOsTHUE, MM
IInomans, M?

BHyTpeH. 00beM cexiu,
Koun-Bo cexumii
Tennootrnaya, Bt
JaBienne, ATM

JnameTp MOIKIHOYEHHUS, TFOUM
Turm noakIroYeHus

[Ber

Bec, xr

INa6aputer (BxIIxI'), mm
[[Inpuna, cMm

BricoTa, cm

I'mybuna, cm

lapanTus

Uranus
350

16

0,21

12

1680

16

1
boxosou
benbrii
13
407x960x97
96,0
40,7

9,7

10 et



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

